МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»
ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № _________Ст. Динская
О назначении ответственных за работу с детьми инвалидами

С целью реализации прав граждан на образование приказываю:1. Назначить ответственной за социально педагогическую работу сдетьми инвалидами на 2024 2025 учебный год социального педагогаНиясову А.Р.2. Назначить ответственной за психолого педагогическое сопровождениедетей инвалидов школьного психолога Рокитянскую М.В.3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директорапо воспитательной работе Галееву Г.С.
Директор школы: Н.Г. Хубанова
С приказом ознакомлены:
Галеева Г.С. _________Ниясова А.Р.________
Рокитянская М.В. __________